The *Liber Pharetrae* Project

Liber 2: De principalium vitiorum et virtutum multiplicitate Caput 49: De eleemosyna accepta (6)

Isidorus, *de Summo Bono*:

Verum est quod peccata omnia
misericordiae operibus expurgentur;
sed si jam caveat peccare,
qui misericordiam impartitur.

Verum est quod peccata omnia
misericordiae operibus expurgentur,
sed iam caveat peccare
qui misericordiam impartitur.

Isidorus Hispalensis, *Sententiae*, 3.60.6
(CCSL 111, P. Cazier ed., p.322, ll.29-
31).